АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  03  »  ноября   2015 г.                                   № 58

Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2-15 года № 149 «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесением изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области» согласно приложению № 1.

2. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «единого окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению № 2.

3. Отменить Постановление администрации сельского поселения Виловатое от 28 апреля 2012 года № 21а.

3. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник сельского поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

            3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

А.М. Лапшин

Приложение № 1

к Постановлению администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от  « 03 »  ноября 2015 года № 58 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области».

Реестр

муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области

	№№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости

	2
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	3
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	4
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду

	5
	Выдача разрешений на проведение земляных работ

	6
	Выдача выписок из похозяйственных книг

Приложение № 2

к Постановлению администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от  « 03 »  ноября 2015 года № 58 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области».

Реестр

муниципальных услуг,  предоставление которых осуществляется по принципу «единого окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости

	2
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	3
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	4
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду

	5
	Выдача разрешений на проведение земляных работ